
Дислокация лагерей, адреса, график работы размещен ниже: 

№ 
п/п 

Название ГОЛ Наименование учреждения на базе которого 
организован ГОЛ 

Адрес учреждения ФИО/телефон 
ответственного лица 

ЛЕТО 2021 
1 смена 2 смена 

дата начала-
окончания 

дата начала-
окончания 

1 

Городской 
детский 

оздоровительный 
лагерь "Диво-

город" 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 6 
Василеостровского района  

Санкт-Петербурга 

199106, Санкт-
Петербург,  

ул. Шевченко, д. 3 

Белянская Елена 
Владимировна,          

 8-996-353-04-96 

31.05.2021 - 
29.06.2021 - 

2 

 Городской 
Детский 

Оздоровительный 
Лагерь 

"БРИГАНТИНА" 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 15 
Василеостровского района  

Санкт-Петербурга 

199406, Санкт-
Петербург,  

ул. Шевченко, д. 
36, лит А  

Шалавина Люция 
Флюровна,                 

(812) 355-84-20 
- 30.06.2021 - 

28.07.2021 

3 

Городской 
детский 

оздоровительный 
лагерь  "В.О!" 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 35 с 
углубленным изучением английского языка 

Василеостровского района  
Санкт-Петербурга 

199053, Санкт-
Петербург, 

Кадетская линия 
В.О., д. 3,  

лит. А 

Семенова Анастасия 
Николаевна,                     

8-921-915-90-88, 
573-97-29  

31.05.2021 - 
29.06.2021 - 

4 

Городской 
детский 

оздоровительный 
лагерь 

"Канарейка"  

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение начальная 

школа - детский сад № 36  Василеостровского 
района  

Санкт-Петербурга 

199106, Санкт-
Петербург,  

ул. Канареечная, 
д. 11, лит. А 

Романова Ольга 
Дмитриевна,               

8-911-754-62-74 

31.05.2021 - 
29.06.2021 - 

5 

Городской 
оздоровительный 

лагерь 
"Муравейник" 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение гимназия № 

586 Василеостровского района  
Санкт-Петербурга 

199397, Санкт-
Петербург,  

ул. Наличная, д. 
44, корп. 4 

Звездкина Елена 
Леонидовна,              

 8-921-922-99-76 
351-87-63 

31.05.2021 - 
29.06.2021 - 

 


